La Presidenta de la Compañía solicita que en vista de lo tratado en la Junta, se reformen los 
Estatutos, especialmente el .. “CAPÍTULO SEGUNDO: CAPITAL, ACCIONES Y 
ACCONISTAS.- ARTÍCULO QUINTO.- El capital Autorizado de la compañía es de UN 
MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($1.600.00), 
el Capital Suscrito es de UN MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA ($1.600.00) dividido en cuarenta mil acciones ordinarias y nominativas con un 
valor nominal de cuatrg/centavos y dólar de los Estados Unidos de América... 

PUNTO TRES.- APROBACIÓN DEL ACTA. a " 

En este punto la Presidenta concede un receso a Secretaría a fin de que se elabore el acta